Elionem cōmodè nō respuat, praesertim in omnibus serpentium iclibus, vt aspidis, cerastæ, similiūq; , procul dubio amputanda est. Conuenientiora supra dictis auxilia sunt, quæ epithematæ vocāt. Imponatur sarmētitiū cinis, aut si culnus, cū lixiuo stillatitio subactus, garo, & acri salsamento: porri, cepæ, & alia modo minutissimè contrita illinuntur, modò cremata vulneribus inijciuntur. Quinetiam dissecti gallinarum pulli, cū maximè tepent, percusso loco applicētur. Nec desunt qui hisce tanquā discordia quadam naturali pugnatibus vtātur: verū huius rationē inire facillimū fuerit. Gallinæ enim calida natura pradiæ sunt, argumēto, quòd deuoratum insigne virus cōficiunt, & aridissima quæque semina cōsumāt: item nonnunquā arenas lapillosq; ingluuie sua deuoratos, dissoluūt. Itaque animantis admoti calore adiutus spiritus, ab ieta parte impetum capessens exiliensq; secū venenum exigit. Nec me fugit, quid in Aegypto fieri soleat. Cū spicas Aegyptij metūt, ollam picis paratam habent, & appensam fasciam: tunc enim maximè serpentū iniurias expauescūt, tū propter spicilegij tepus, tum quòd opacis simul abditi & speluncis, & cauernis, densiq; aruorum cespice delitescunt. Molestissima enim animalia, et virus eruclātia. Aegyptus in campo ferre consuevit. Vbi ergo aut in pedem, aut partem aliam morsum intulerunt, qui ad-

sunt, faciam in ollam picis conijciunt, & semel aut iterum brachium aut crus paulum supra vulnus obligat. & arctissime duo est presentibus distringunt, locumque sequentes qua circumactus est laqueus, picem instillat: cumque satis vulnus excepisse videtur, laqueum resoluunt, & cepis alijsque supra memoratis illinunt. Praterea pix liquida cum sale trito & feruente illita, presenta neo est auxilio, si iugiter innouetur. Conuenit & cedria, et fimum caprarum ex vino decoctum. Locum aceto, calido, calamintha in lotio, maris aqua, aut acida muria decocta, foueri salutare est. Quinetiam non desunt emplastra vehemensissima, et calidissima, quae venenum elicere, expugnare, & discutere possunt. Cuiusmodi sunt quae ex sale, aut nitro, sinapi, et cachrye componuntur, de quibus consequenter erit tractandum. Erasistratus autem non iniusta reprehensione eos incesit, qui incognitas ad hunc usum facultates descripserunt, ut elephanti fel, crocodili re sanguinem, oua que testudinis, et consimilia. Nam cum iuuentia quaedam literis tradidisse videntur, plane in haec sola inciditibus imposuerunt. Quare talia diuitada sunt, cum difficile, nisi regia facultate puestigari possint: neque, quo nostra fides ipsi obstringatur, frequenti obseruatione, sufficiens experimentum praestiterint. Quae autem ad commune omnium usum pertinent, quaeque facile suppeditari, & omnibus a serpente percussis auxilium ferre queunt, subiungenda videtur. Intubus itaque